
2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

種目 着順
アスリート
ビブス タイム 氏名 所属

1500ｍ1組 1 29 04:40.2 下里　隼世 秋葉台中学校

2 12 04:42.5 宮下　優杜 萩園中

3 3 04:43.6 菅原　倖人 萩園中

4 2 04:56.0 松原　知也 萩園中

5 7 05:20.4 室田　駿佑 萩園中

6 8 05:24.3 服部　蒼大 萩園中

7 6 05:24.6 落合　陽大 萩園中

8 4 05:26.9 三枝木　翼 萩園中

9 9 05:30.4 佐藤　景太郎 萩園中

10 42 05:33.6 中西　琉斗 下福田中

11 10 05:34.4 多田　遥翔 萩園中

12 43 05:36.5 中西　琉斗 下福田中

13 1 05:37.9 小澤　遼一 萩園中

14 15 05:40.4 中原　杏 萩園中

15 18 05:55.2 寺元　美友 萩園中

16 11 06:00.2 田島　煌也 萩園中

17 16 06:23.6 成田　実咲希 萩園中

18 17 06:27.3 小野寺　絢 萩園中

19 19 06:27.5 市川　愛莉 萩園中

20 5 06:30.0 小山　寛太 萩園中

21 13 DNS 小原　結愛 IRC

22 14 DNS 渡邉　茉絋 IRC

23 20 DNS 今清水　詠飛 生田陸上ジュニア

24

25

　　＜令和７年度＞神奈川県実業団陸上競技連盟　長距離タイムトライアル

【　結果一覧　】



2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

　　＜令和７年度＞神奈川県実業団陸上競技連盟　長距離タイムトライアル

種目 着順
アスリート
ビブス タイム 氏名 所属

3000ｍ1組 1 25 09:50.3 柳川　佳慶

2 27 10:32.5 坂本　三樹夫

3 22 10:54.2 並河　実来

4 21 11:58.9 渡邊　達也 小田原市役所

5 23 DNS 仁平　俊樹

6 24 DNS 下里　和義 プレス工業

7 26 DNS 齊藤　亮介

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

　　＜令和７年度＞神奈川県実業団陸上競技連盟　長距離タイムトライアル

種目 着順
アスリート
ビブス タイム 氏名 所属

3000ｍ2組 1 39 08:38.0 石部　夏希

2 36 08:39.0 磯崎　蓮凌 光明相模原高校

3 34 08:50.8 佐藤　蒼斗 光明相模原高校

4 38 08:52.1 須藤　拓海 小田原市役所

5 35 08:54.6 鈴木　敬瑛 光明相模原高校

6 30 09:14.3 今野　元揮

7 40 09:16.2 岡田　健大 下福田中

8 32 09:20.8 星野　悠大 IRC

9 41 09:42.4 中西　琉斗 下福田中

10 33 09:59.5 梶谷　晃樹 IRC

11 31 DNS 望月　悠惺 葉山中学校

12 37 DNS 樽木　将吾 小田原市役所

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


