

【 結果一覧 】

<令和7年度>神奈川県実業団陸上競技連盟 長距離タイムトライアル

2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

種目	着順	アスリート ビブス	タイム	氏名	所属
1500m1組	1	29	04:40.2	下里 隼世	秋葉台中学校
	2	12	04:42.5	宮下 優杜	萩園中
	3	3	04:43.6	菅原 倅人	萩園中
	4	2	04:56.0	松原 知也	萩園中
	5	7	05:20.4	室田 駿佑	萩園中
	6	8	05:24.3	服部 蒼大	萩園中
	7	6	05:24.6	落合 陽大	萩園中
	8	4	05:26.9	三枝木 翼	萩園中
	9	9	05:30.4	佐藤 景太郎	萩園中
	10	42	05:33.6	中西 琉斗	下福田中
	11	10	05:34.4	多田 遥翔	萩園中
	12	43	05:36.5	中西 琉斗	下福田中
	13	1	05:37.9	小澤 遼一	萩園中
	14	15	05:40.4	中原 杏	萩園中
	15	18	05:55.2	寺元 美友	萩園中
	16	11	06:00.2	田島 煌也	萩園中
	17	16	06:23.6	成田 実咲希	萩園中
	18	17	06:27.3	小野寺 絢	萩園中
	19	19	06:27.5	市川 愛莉	萩園中
	20	5	06:30.0	小山 寛太	萩園中
	21	13	DNS	小原 結愛	IRC
	22	14	DNS	渡邊 茉紘	IRC
	23	20	DNS	今清水 詠飛	生田陸上ジュニア
	24				
	25				

<令和7年度>神奈川県実業団陸上競技連盟 長距離タイムトライアル

2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

種目	着順	アスリート ビブス	タイム	氏名	所属
3000m1組	1	25	09:50.3	柳川 佳慶	
	2	27	10:32.5	坂本 三樹夫	
	3	22	10:54.2	並河 実来	
	4	21	11:58.9	渡邊 達也	小田原市役所
	5	23	DNS	仁平 俊樹	
	6	24	DNS	下里 和義	プレス工業
	7	26	DNS	齊藤 亮介	
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				

<令和7年度>神奈川県実業団陸上競技連盟 長距離タイムトライアル

2026年（令和8年）3月7日（土）レモンガススタジアム平塚

種目	着順	アスリート ビブス	タイム	氏名	所属
3000m2組	1	39	08:38.0	石部 夏希	
	2	36	08:39.0	磯崎 蓮凌	光明相模原高校
	3	34	08:50.8	佐藤 蒼斗	光明相模原高校
	4	38	08:52.1	須藤 拓海	小田原市役所
	5	35	08:54.6	鈴木 敬瑛	光明相模原高校
	6	30	09:14.3	今野 元揮	
	7	40	09:16.2	岡田 健大	下福田中
	8	32	09:20.8	星野 悠大	IRC
	9	41	09:42.4	中西 琉斗	下福田中
	10	33	09:59.5	梶谷 晃樹	IRC
	11	31	DNS	望月 悠惺	葉山中学校
	12	37	DNS	樽木 将吾	小田原市役所
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				